
Zarządzenie Nr 746 

 

Burmistrza Pyrzyc 

z dnia 09 czerwca 2009 

 

w sprawie zmiany w składzie komisji konkursowej dla SP Okunica 

 

 

Na podstawie art. 36a ust. 6 w zw. z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) i § 2 ust. 1 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 23 października 2003r. 

w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki i 

trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 189, poz. 1855) w zw. z art. 30 ust. 1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 732 Burmistrza Pyrzyc z dnia 21 maja 2009 w sprawie 

powołania komisji konkursowej dla SP Okunica w § 2 pkt 8 otrzymuje 

brzmienie: 

„8) Dariusz Jagiełło – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.” 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Burmistrz Pyrzyc 

 
 

Kazimierz Lipiński 


